

Arenkild Holding ApS
Dalbylunden 18, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 15 27 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Jette Arenkild
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arenkild Holding ApS
Dalbylunden 18
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 15 27 12
Stiftet: 3. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jette Arenkild, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 516.719 mod 280.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-167.965	-111.722
Bruttoresultat	-167.965	-111.722
1 Personaleomkostninger	-108.333	-100.000
Resultat før finansielle poster	-276.298	-211.722
Andre finansielle indtægter	940.044	572.623
Øvrige finansielle omkostninger	-1.190	-1.317
Resultat før skat	662.556	359.584
Skat af årets resultat	-145.837	-79.243
Årets resultat	516.719	280.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	402.319	167.341
Disponeret i alt	516.719	280.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	287	46
Tilgodehavender i alt	<u>287</u>	<u>46</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	7.081.993	6.734.643
Værdipapirer i alt	<u>7.081.993</u>	<u>6.734.643</u>
Likvide beholdninger	<u>673.686</u>	<u>541.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.755.966</u>	<u>7.276.082</u>
Aktiver i alt	<u>7.755.966</u>	<u>7.276.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.379.783	6.977.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.619.183</u>	<u>7.215.464</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	114.701	39.418
Anden gæld	12.082	11.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.783</u>	<u>60.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.783</u>	<u>60.618</u>
Passiver i alt	<u>7.755.966</u>	<u>7.276.082</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>108.333</u>	<u>100.000</u>
	<u>108.333</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.081.993</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>54.000</u>